SCRIPTA

Numéro Scripta : 896

Auteur(s) : Guillaume du Hommet [particulier]

Bénéficiaire(s) : Bayeux, Notre-Dame (cathédrale)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1166

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume du Hommet déclare qu'il tient pour ferme la donation de Robert de Neubourg, et qu'il a donné en aumône, à l'église de Bayeux, dans la personne du sous-chantre, l'église de Hérils et la moitié de celle de Sommervieu avec leurs appartenances, le tout remis entre les mains de Henri II, évêque de Bayeux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CV, t. 1, p. 128-129.

Texte établi d'après a

Guillelmus de Humeto, præsentibus et futuris, salutem. Sciatis quod ego concessi in elemosina Sanctæ Mariæ Baiocarum, in personatum succentoriæ, totam ecclesiam de Heriz integre cum omnibus decimis ejusdem villæ, et dimidiam ecclesiam de Summerveio cum omnibus ad eam pertinentibus, per omnia firmam habens donationem Roberti de Novo Burgo, sicut carta ejus testatur. Prædicti quoque beneficia in manu domini Henrici, Baiocensis episcopi, posui et dedi, in quantum potui, in præfatum personatum pro animabus antecessorum meorum et mea. Factum est hoc anno ab Incarnatione Domini millesimo centesimo sexagesimo sexto, præsentibus Rotrodo, Rothomagensi archiepiscopo ; Henrico, Baiocensi episcopo ; Henrico, abbate Fiscannensi ; Willelmo, abbate de Cadomo ; Gisleberto de Troarno ; Ricardo de Humeto ; Willelmo, filio Johannis ; Godardo de Vallibus.